7

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

Администраций=
ЙЫШ~НУ

 23.08.2018  № 243
         Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.08.2018  № 243
г. Алатырь

О внесении изменений в состав Комитета по управлению имуществом- Фонд имущества Алатырского района

          В соответствии с Положением о Комитете по управлению имуществом – Фонд имущества Алатырского района при отделе по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений  и с произведенными вновь назначениями на должности  администрация Алатырского района

постановляет:

1.Внести изменения в состав Комитета по управлению имуществом - Фонд имущества Алатырского района при отделе по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений  утвердив его в следующем составе:
	Кандрашин В.А.
Сычкова Т.М.
Члены комитета:
	- первый заместитель главы –  начальник отдела по сельскому по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений – председатель Комитета.
- заведующий сектором  имущественных и земельных отношений  отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений – заместитель  председателя Комитета;

	Абаренов С.Н.
Сазанов А.В.
Чекмарева В.В.
	- начальник отдела юридической службы;
- заместитель начальника отдела  по строительству и     жилищно-

  коммунальному хозяйству;
- заведующий  сектором по экономике отдела по сельскому хозяйству, экономике, экологии, имущественных и земельных отношений.

2. Постановление администрации Алатырского района  № 04а  от 15.01.2018 года признать утратившим силу.

Глава администрации

                    Н.И.Шпилевая